转发国家旅游局《关于组织开展2015年旅游业青年专家培养计划申报工作的通知》
各省、自治区、直辖市旅游委、局，新疆生产建设兵团旅游局：
    为深入贯彻落实《中国旅游业“十二五”人才发展规划》，加强旅游业高端领军人才培养，依据《国家旅游局办公室关于印发<旅游业青年专家培养计划实施方案>的通知》（旅办发〔2013〕73号，以下简称《实施方案》），决定组织开展2015年旅游业青年专家培养计划（以下简称培养计划）申报工作。现将有关事项通知如下：
    一、 在线申报
    申报人员须在线填写申报书，具体操作方法为：
    1. 访问网址http://yexpert.cnta.gov.cn，点击页面右侧“在线申报”按钮，填写申报书。
    2.点击申报书页面上方“提交”按钮，保存并提交申报书。
    3. 访问上述网址，在页面右侧用本人身份证号和申报书中填写设置的密码作为用户名和密码进行登录，可再次查看本人提交的申报书。省级旅游管理部门在线审核前，申报人员可对申报书进行修改完善。
    4.提交后点击申报书页面上方新出现的“上传附件”按钮，上传有关附件（包括身份证正反面照片，最后学历和学位证书照片，或专业技术职称证明照片。打包压缩后上传）。
    5.在线申报截止日期为2015年5月31日。
    二、省级旅游管理部门审核
    请各省登陆旅游人才工作管理系统省级管理员账户（用户名和初始密码由我局另行通知），按照《实施方案》要求对本地区申报人员进行审核，具体操作方法为：
    1.访问网址http://yexpert.cnta.gov.cn/loginad.aspx，输入用户名和密码登录管理系统。
    2.双击页面左侧“青年专家上报”，再双击“信息审核浏览”，之后点击申报人员基本信息列表中申报人员基本信息记录末尾的“查看”绿色箭头，查看申报书，并下载相关附件进行核实。
    3.在申报书页面上方“选择审核状态”中选择审核状态（包括“审核通过”和“审核未通过”两种状态），点击“执行操作”，保存审核状态。
    4.点击“返回”按钮，继续对下一位申报人员进行审核。
    5.审核时间为2015年6月1日-12日。
    三、报送
    请各省电话通知审核通过人员，填写《旅游业青年专家培养计划申报书》（一式一份），由所在单位盖章后，报送所在省级旅游管理部门。后者负责将申报书集中快递至国家旅游局人事司，截止日期为2015年6月19日。
    请各地对培养计划高度重视，面向旅游业相关单位，特别是旅游中、高等职业院校、旅游企业等开展广泛宣传动员，扩大知晓、参与范围。
本通知及附件可在中国旅游网“通知公告”栏目下载。

                            国家旅游局办公室
                              2015年4月20日